
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 Danışman, Üniversitemiz kadrosunda bulunan öğretim üyeleri arasından seçilir.  

 Danışmanlık görevi alması uygun görülen her öğretim üyesine, danışmanlık sayısı en az olan öğretim 

üyesinden başlanmak ve herbir öğretim üyesine en az bir öğrenci düşecek şekilde ilk yarıyılın başında 

ilgili öğretim üyelerinin görüşlerini dikkate alarak bir danışman belirler ve enstitüye önerir.  

 Türkçe dil hazırlık aşamasında olan öğrencilere danışman atanmaz.  

 Danışman, öğrencinin öğrenimi süresince alacağı dersleri belirlemek, öğrenim durumunu sürekli izlemek, 

öğrencinin tez çalışmasını yönetmek ve yönlendirmek, gerektiğinde idare ile ilişkilerinde aracılık yapmak 

ile yükümlüdür. 

 Bir öğrencinin danışmanı, danışmanın veya öğrencinin gerekçeli başvurusu üzerine değiştirilebilir.  

 Herhangi bir sebeple danışmansız kalan öğrencilere ilk defa danışman atanması için takip edilen süreç 

uygulanarak yeni bir danışman atanır.  

 Yeni danışman atama süreci tamamlanana kadar öncelikle ilgili anabilim dalı başkanı, ilk danışman 

anabilim dalı başkanı ise öğrenci sayısı en az olan öğretim üyesi enstitü yönetim kurulu kararı ile 

danışman olarak belirlenir.  

 Öğrenci yarıyıl sonunda bir defaya mahsus olmak üzere herhangi bir gerekçe göstermek zorunda 

olmaksızın ve mevcut danışmanın onayı gerekmeden aynı anabilim dalından bir başka öğretim üyesini 

yeni danışman olarak tercih etme hakkına sahiptir. Öğrencinin danışman değişikliği talebi enstitü yönetim 

kurulu tarafından değerlendirilerek karar bağlanır ve ilgililere bildirilir.  

 Tez çalışmasının niteliğinin birden fazla danışman gerektirdiği durumlarda atanacak ikinci danışman, 

Üniversite kadrosu dışından da en az doktora derecesine sahip kişilerden olabilir.  

 İkinci tez danışmanı danışmanlık ücreti alamaz.  

 Farklı bir yükseköğretim kurumuna geçen veya emekliye ayrılan öğretim üyelerinin başlamış olan 

danışmanlıkları öğrenci ders aşamasında olduğu durumda sona erer. Ancak tez önerisi enstitü yönetim 

kurulu tarafından onaylanmış öğrencilere mahsus olmak üzere, farklı bir yükseköğretim kurumuna geçen 

veya emekliye ayrılan öğretim üyelerinin 15 gün içinde talep etmesi halinde başlamış oldukları tez 

danışmanlıkları bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile 

devam edebilir.  

 Danışmanlık görevlerini mazeretsiz yerine getirmeyen öğretim üyesine enstitü yönetim kurulu kararı ile 

yeni danışmanlık görevi verilmez.  
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